Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» октября 2020 г.                                                                                    № 904

г. Мирный

В целях создания благоприятных условий для развития инвестиционной и

предпринимательской деятельности, в соответствии со статьей 31 Устава

городского округа Архангельской области «Мирный» администрация Мирного

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить порядок деятельности совета при главе Мирного по

развитию инвестиционной (и (или) предпринимательской) деятельности

(приложение к настоящему постановлению).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Мирного

от 15 декабря 2008 года № 2052 «О Совете по предпринимательству при главе

муниципального образования «Мирный».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника организационного управления Ткачука В.А.

И.о. главы Мирного                                                                               Н.Л. Бикус

Об утверждении порядка деятельности совета при

главе Мирного по развитию инвестиционной

(и (или) предпринимательской) деятельности